
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 161, faks. (8 319) 61 199, el. p. soc.rupyba@prienai.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai      

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2017 M. 

BALANDŽIO 27 D. SPRENDIMO NR. T3-139 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 

NEĮGALIŲJŲ REIKALŲ KOMISIJOS SUDARYMO IR KOMISIJOS NUOSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-05-14 Nr. PAR-144 

 

Vadovaujantis Prienų rajono savivaldybės tarybos 2017 m. balandžio 27 d. sprendimu Nr. 

T3-139 „Dėl Prienų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos sudarymo ir komisijos 

nuostatų patvirtinimo“ patvirtintais Prienų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų komisijos 

nuostatais, kurių 5 ir 6 punktuose nustatyta, kad Prienų rajono savivaldybės neįgaliųjų reikalų 

komisija (toliau – Komisija) sudaroma Savivaldybės tarybos sprendimu Savivaldybės tarybos 

kadencijos laikotarpiui, parengtas ir teikiamas sprendimo projektas dėl naujos sudėties Komisijos 

sudarymo. Komisijos nuostatai lieka galioti tie patys. 

Komisija sudaroma visuomeniniais pagrindais lygiateisės partnerystės pagrindu iš neįgaliųjų 

organizacijų, veikiančių neįgaliųjų socialinės integracijos srityje, ir Savivaldybės atstovų. Komisiją 

sudaro 12 (dvylika) narių. Neįgaliųjų organizacijos į Komisiją savo atstovus deleguoja 

vadovaudamosi koalicijos sudarymo memorandumo ir bendros veiklos sutarties nuostatomis, 

neviršydamos nustatytos 6 narių kvotos. Savivaldybė į Komisiją deleguoja 6 atstovus, atsakingus už 

švietimo, socialinių reikalų, sveikatos, fizinės ir informacinės aplinkos prieinamumo, sporto ir 

kultūros sritis, neviršydama nustatytos 6 narių kvotos. Komisijos uždavinys įgyvendinti neįgaliųjų 

socialinę integraciją visose srityse, numatytose Lietuvos Respublikos neįgaliųjų socialinės 

integracijos įstatyme, Savivaldybės neįgaliųjų socialinės integracijos politikos koncepcijoje ir 

kituose teisės aktuose. 

Neįgaliųjų socialinės integracijos srityje veikiančios nevyriausybinės organizacijos į 

Komisiją savo atstovus delegavo raštu. 

Komisijos pirmininką ir pavaduotoją Komisijos nariai išrenka per pirmąjį posėdį.  

Priėmus teikiamą sprendimo projektą, bus sudaryta Komisija, kuri padės spręsti 

neįgaliesiems aktualias problemas. 

 

 

Vedėja          Sandra Mekionienė 


